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Per perivdhen viti 2017.

Pershkrimi sipas burimit dhe natyres se shpenzimit | Periudha Viti 2017

Kuota e antaresise 0 lek

Fonde publike nga shteti 0 lek

Dhurime nga persona fizike dhe persona juridike 0lek

Burime te tjera 0 lek N

Totali | burimeve 0 lek

Shpentime (perdorime) 0 lek

Marrje sale me qera 0 lek
| Reklama televizive 0lek |

Reklama ne radio 0 lek

Shpenzime telefonike 0 lek
FShpen:ime per postera, fletevolante, ﬂeEpalnsje 0lek ==

Shpenzime kancelarie 0 lek

Shpenzime per karburant 0lek

Shpenzime te ndryshme 0 lek

Totali | shpenzimeve 0 lek -

Teprica e burimeve neto | otek
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